
T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° SUNDAY OPEN SST (1502029A)
Torino - 11-01-2015 - 08-02-2015

Torneo 3Â° SUNDAY OPEN SST 1502029A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 11-01-2015 - 08-02-2015

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri GODINA PAOLO - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Mina Marco

1Alaimo Cristian

2
Di Chiara Mauro

3

FSI - 3Â° SUNDAY OPEN SST (1502029A) - Torino - 11-01-2015 - 08-02-2015 - Pag. 1/17



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° SUNDAY OPEN SST (1502029A)
Torino - 11-01-2015 - 08-02-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 1N Mina Marco 6.0 ITA 17.5019.5013.5019.501813 1803 2519 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1999

2 5 1N Alaimo Cristian 4.0 ITA 20.5023.0014.5013.001860 1759 1874 6 3 2 1 4 2 1 1 2 1 1 0 0 0 1997

3 2 CM Di Chiara Mauro 4.0 ITA 19.5022.0013.5012.251976 1840 1966 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1980

4 12 2N Menzio Sandro 4.0 ITA 16.5018.5012.5011.50 1667 1815 1691 6 3 2 1 4 3 1 0 2 0 1 1 0 0 1963

5 6 1N Buffa Pietro 3.5 ITA 20.5022.5014.5010.501854 1748 1795 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1999

6 7 1N Bergero Simone 3.5 ITA 16.5016.5010.504.50 1819 1717 1736 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 1 0 1999

7 1 1N Manino Edoardo 3.0 ITA 16.5019.0012.508.00 1979 1757 1747 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1990

8 9 2N Barbato Mario 3.0 ITA 15.5017.5011.507.75 1729 1851 1851 6 2 2 2 2 1 0 1 4 1 2 1 0 0 1991

9 4 1N Ratti Marco 3.0 ITA 13.5014.009.50 5.00 1921 1584 1600 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1957

10 3 1N Pitica Silviu Valentin2.5 ITA 16.0016.0010.006.00 1940 1734 1735 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 1 1988

11 14 NC Rapalino Davide 2.5 ITA 15.5015.5011.504.00 1461 1750 1634 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 1 0 1982

12 10 1N Loccisano Giuseppe 2.5 ITA 15.5016.0011.504.00 1716 1724 1733 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1954

13 16 NC Demichelis Alessandro2.5 ITA 13.0013.007.00 1.50 1371 1624 1372 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 1975

14 11 2N Fassio Francesco 2.0 ITA 14.0014.5011.002.50 1690 1703 1644 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 0 0 1948

15 13 2N Bonamino Pier Alessandro1.0 ITA 10.0010.006.00 3.00 1518 1920 1795 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 3 1958

16 15 NC Su Sandro 1.0 ITA 12.5012.509.50 0.00 1440 1703 1006 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1998
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3Â° SUNDAY OPEN SST (1502029A)
Torino - 11-01-2015 - 08-02-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Alaimo Cristian ITA PIE TO 1860 1759 1874 1997 M 2803106 155790

9 2N Barbato Mario ITA ABR CH 1729 1851 1851 1991 M 855588 137058

7 1N Bergero Simone ITA PIE TO 1819 1717 1736 1999 M 888117 131281

13 2N Bonamino Pier AlessandroITA PIE TO 1518 1920 1795 1958 M 881384 142594

6 1N Buffa Pietro ITA PIE TO 1854 1748 1795 1999 M 885835 131808

16 NC Demichelis AlessandroITA PIE TO 1371 1624 1372 1975 M 2832491 126843

2 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1976 1840 1966 1980 M 825034 120599

11 2N Fassio Francesco ITA PIE TO 1690 1703 1644 1948 M 835560 108757

10 1N Loccisano Giuseppe ITA PIE TO 1716 1724 1733 1954 M 850942 109190

1 1N Manino Edoardo ITA PIE TO 1979 1757 1747 1990 M 867942 135165

12 2N Menzio Sandro ITA PIE TO 1667 1815 1691 1963 M 166626

8 1N Mina Marco ITA PIE TO 1813 1803 2519 1999 M 2807624 155961

3 1N Pitica Silviu ValentinITA PIE TO 1940 1734 1735 1988 M 892777 149188

14 NC Rapalino Davide ITA PIE TO 1461 1750 1634 1982 M 891428 149190

4 1N Ratti Marco ITA PIE TO 1921 1584 1600 1957 M 819050 102165

15 NC Su Sandro ITA PIE TO 1440 1703 1006 1998 M
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3Â° SUNDAY OPEN SST (1502029A)
Torino - 11-01-2015 - 08-02-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

7 1 1N Manino Edoardo 3.0 ITA | 9 B 0 | 13 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 3 B 1 | 12 N 0 | 0

3 2 CM Di Chiara Mauro 4.0 ITA | 10 N 1 | 7 B 1 | 6 N Â½ | 1 B 1 | 8 B 0 | 5 N Â½ | 0

10 3 1N Pitica Silviu Valentin 2.5 ITA | 11 B 1 | 8 N 0 | 9 B 1 | 0 0 | 1 N 0 | 14 B Â½ | 1

9 4 1N Ratti Marco 3.0 ITA | 12 N 0 | 14 B Â½ | 13 N 0 | 15 B 1 | 11 N 1 | 9 B Â½ | 0

2 5 1N Alaimo Cristian 4.0 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 8 B 0 | 12 N Â½ | 6 B 1 | 2 B Â½ | 2

5 6 1N Buffa Pietro 3.5 ITA | 14 N 1 | 12 B 1 | 2 B Â½ | 8 N 0 | 5 N 0 | 10 B 1 | 0

6 7 1N Bergero Simone 3.5 ITA | 15 B 1 | 2 N 0 | 11 B 1 | 0 1 | 12 B Â½ | 8 N 0 | 1

1 8 1N Mina Marco 6.0 ITA | 16 N 1 | 3 B 1 | 5 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 7 B 1 | 0

8 9 2N Barbato Mario 3.0 ITA | 1 N 1 | 5 B 0 | 3 N 0 | 11 B 1 | 10 N Â½ | 4 N Â½ | -2

12 10 1N Loccisano Giuseppe 2.5 ITA | 2 B 0 | 15 N 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | 9 B Â½ | 6 N 0 | 0

14 11 2N Fassio Francesco 2.0 ITA | 3 N 0 | 16 B 1 | 7 N 0 | 9 N 0 | 4 B 0 | 15 N 1 | -2

4 12 2N Menzio Sandro 4.0 ITA | 4 B 1 | 6 N 0 | 14 B 1 | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 1 B 1 | 2

15 13 2N Bonamino Pier Alessandro1.0 ITA | 5 N 0 | 1 B 0 | 4 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

11 14 NC Rapalino Davide 2.5 ITA | 6 B 0 | 4 N Â½ | 12 N 0 | 0 1 | 16 B Â½ | 3 N Â½ | -1

16 15 NC Su Sandro 1.0 ITA | 7 N 0 | 10 B 0 | 16 N 0 | 4 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | -1

13 16 NC Demichelis Alessandro 2.5 ITA | 8 B 0 | 11 N 0 | 15 B 1 | 10 N 0 | 14 N Â½ | 0 1 | -1
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3Â° SUNDAY OPEN SST (1502029A)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Alaimo Cristian ITA 1860 5 3.50 2.98 0.52 1759.501874 1997 M 2803106 155790

9 2N Barbato Mario ITA 1729 6 3.00 2.06 0.94 1851.001851 1991 M 855588 137058

7 1N Bergero Simone ITA 1819 3 1.00 1.47 -0.47 1717.201736 1999 M 888117 131281

13 2N Bonamino Pier AlessandroITA 1518 3 1.00 0.28 0.72 1920.001795 1958 M 881384 142594

6 1N Buffa Pietro ITA 1854 5 2.50 2.99 -0.49 1748.831795 1999 M 885835 131808

2 CM Di Chiara Mauro ITA 1976 6 4.00 4.08 -0.08 1840.171966 1980 M 825034 120599

11 2N Fassio Francesco ITA 1690 4 0.00 1.18 -1.18 1703.331644 1948 M 835560 108757

10 1N Loccisano Giuseppe ITA 1716 4 0.50 1.15 -0.65 1724.831733 1954 M 850942 109190

1 1N Manino Edoardo ITA 1979 5 3.00 3.60 -0.6 1757.671747 1990 M 867942 135165

8 1N Mina Marco ITA 1813 5 5.00 1.97 3.03 1803.332519 1999 M 2807624 155961

3 1N Pitica Silviu ValentinITA 1940 5 2.50 3.62 -1.12 1734.401735 1988 M 892777 149188

14 NC Rapalino Davide ITA 1461 3 1.00 0.24 0.76 1750.601634 1982 M 891428 149190

4 1N Ratti Marco ITA 1921 4 2.00 3.38 -1.38 1584.171600 1957 M 819050 102165
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3Â° SUNDAY OPEN SST (1502029A)
Torino - 11-01-2015 - 08-02-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Demichelis AlessandroITA 1371 1 1.00 1.10 0.4 12 1624.001372 1975 M 126843

12 2N Menzio Sandro ITA 1667 0 0.00 1.90 2.1 63 1815.671691 1963 M 166626

15 NC Su Sandro ITA 1440 1 0.00 1.10 -1.1 -33 1703.401006 1998 M
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3Â° SUNDAY OPEN SST (1502029A)
Torino - 11-01-2015 - 08-02-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Manino Edoardo ITA 1979   |  9 2N Barbato Mario ITA 1729 0 - 1

2 10 1N Loccisano Giuseppe ITA 1716   |  2 CM Di Chiara Mauro ITA 1976 0 - 1

3 3 1N Pitica Silviu Valentin ITA 1940   |  11 2N Fassio Francesco ITA 1690 1 - 0

4 12 2N Menzio Sandro ITA 1667   |  4 1N Ratti Marco ITA 1921 1 - 0

5 5 1N Alaimo Cristian ITA 1860   |  13 2N Bonamino Pier Alessandro ITA 1518 1 - 0

6 14 NC Rapalino Davide ITA 1461   |  6 1N Buffa Pietro ITA 1854 0 - 1

7 7 1N Bergero Simone ITA 1819   |  15 NC Su Sandro ITA 1440 1 - 0

8 16 NC Demichelis Alessandro ITA 1371   |  8 1N Mina Marco ITA 1813 0 - 1
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3Â° SUNDAY OPEN SST (1502029A)
Torino - 11-01-2015 - 08-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1976   |  7 1N Bergero Simone 1 ITA 1819 1 - 0

2 8 1N Mina Marco 1 ITA 1813   |  3 1N Pitica Silviu Valentin1 ITA 1940 1 - 0

3 9 2N Barbato Mario 1 ITA 1729   |  5 1N Alaimo Cristian 1 ITA 1860 0 - 1

4 6 1N Buffa Pietro 1 ITA 1854   |  12 2N Menzio Sandro 1 ITA 1667 1 - 0

5 13 2N Bonamino Pier Alessandro0 ITA 1518   |  1 1N Manino Edoardo 0 ITA 1979 0 - 1

6 4 1N Ratti Marco 0 ITA 1921   |  14 NC Rapalino Davide 0 ITA 1461 Â½ - Â½

7 15 NC Su Sandro 0 ITA 1440   |  10 1N Loccisano Giuseppe 0 ITA 1716 0 - 1

8 11 2N Fassio Francesco 0 ITA 1690   |  16 NC Demichelis Alessandro0 ITA 1371 1 - 0
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3Â° SUNDAY OPEN SST (1502029A)
Torino - 11-01-2015 - 08-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Buffa Pietro 2 ITA 1854   |  2 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1976 Â½ - Â½

2 5 1N Alaimo Cristian 2 ITA 1860   |  8 1N Mina Marco 2 ITA 1813 0 - 1

3 1 1N Manino Edoardo 1 ITA 1979   |  10 1N Loccisano Giuseppe 1 ITA 1716 1 - 0

4 3 1N Pitica Silviu Valentin1 ITA 1940   |  9 2N Barbato Mario 1 ITA 1729 1 - 0

5 7 1N Bergero Simone 1 ITA 1819   |  11 2N Fassio Francesco 1 ITA 1690 1 - 0

6 12 2N Menzio Sandro 1 ITA 1667   |  14 NC Rapalino Davide 0.5 ITA 1461 1 - 0

7 13 2N Bonamino Pier Alessandro0 ITA 1518   |  4 1N Ratti Marco 0.5 ITA 1921 1 - 0

8 16 NC Demichelis Alessandro0 ITA 1371   |  15 NC Su Sandro 0 ITA 1440 1 - 0
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3Â° SUNDAY OPEN SST (1502029A)
Torino - 11-01-2015 - 08-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Mina Marco 3 ITA 1813   |  6 1N Buffa Pietro 2.5 ITA 1854 1 - 0

2 2 CM Di Chiara Mauro 2.5 ITA 1976   |  1 1N Manino Edoardo 2 ITA 1979 1 - 0

3 12 2N Menzio Sandro 2 ITA 1667   |  5 1N Alaimo Cristian 2 ITA 1860 Â½ - Â½

4 9 2N Barbato Mario 1 ITA 1729   |  11 2N Fassio Francesco 1 ITA 1690 1 - 0

5 10 1N Loccisano Giuseppe 1 ITA 1716   |  16 NC Demichelis Alessandro1 ITA 1371 1 - 0

6 4 1N Ratti Marco 0.5 ITA 1921   |  15 NC Su Sandro 0 ITA 1440 1 - 0

7 3 1N Pitica Silviu Valentin2 ITA 1940   |  0 - F

8 7 1N Bergero Simone 2 ITA 1819   |  1 - F

9 13 2N Bonamino Pier Alessandro1 ITA 1518   |  0 - F

10 14 NC Rapalino Davide 0.5 ITA 1461   |  1 - F
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3Â° SUNDAY OPEN SST (1502029A)
Torino - 11-01-2015 - 08-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Di Chiara Mauro 3.5 ITA 1976   |  8 1N Mina Marco 4 ITA 1813 0 - 1

2 7 1N Bergero Simone 3 ITA 1819   |  12 2N Menzio Sandro 2.5 ITA 1667 Â½ - Â½

3 5 1N Alaimo Cristian 2.5 ITA 1860   |  6 1N Buffa Pietro 2.5 ITA 1854 1 - 0

4 1 1N Manino Edoardo 2 ITA 1979   |  3 1N Pitica Silviu Valentin2 ITA 1940 1 - 0

5 10 1N Loccisano Giuseppe 2 ITA 1716   |  9 2N Barbato Mario 2 ITA 1729 Â½ - Â½

6 11 2N Fassio Francesco 1 ITA 1690   |  4 1N Ratti Marco 1.5 ITA 1921 0 - 1

7 14 NC Rapalino Davide 1.5 ITA 1461   |  16 NC Demichelis Alessandro1 ITA 1371 Â½ - Â½

8 13 2N Bonamino Pier Alessandro1 ITA 1518   |  0 - F

9 15 NC Su Sandro 0 ITA 1440   |  1 - F
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3Â° SUNDAY OPEN SST (1502029A)
Torino - 11-01-2015 - 08-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Mina Marco 5 ITA 1813   |  7 1N Bergero Simone 3.5 ITA 1819 1 - 0

2 5 1N Alaimo Cristian 3.5 ITA 1860   |  2 CM Di Chiara Mauro 3.5 ITA 1976 Â½ - Â½

3 12 2N Menzio Sandro 3 ITA 1667   |  1 1N Manino Edoardo 3 ITA 1979 1 - 0

4 4 1N Ratti Marco 2.5 ITA 1921   |  9 2N Barbato Mario 2.5 ITA 1729 Â½ - Â½

5 6 1N Buffa Pietro 2.5 ITA 1854   |  10 1N Loccisano Giuseppe 2.5 ITA 1716 1 - 0

6 3 1N Pitica Silviu Valentin2 ITA 1940   |  14 NC Rapalino Davide 2 ITA 1461 Â½ - Â½

7 15 NC Su Sandro 1 ITA 1440   |  11 2N Fassio Francesco 1 ITA 1690 0 - 1

8 16 NC Demichelis Alessandro1.5 ITA 1371   |  1 - F

9 13 2N Bonamino Pier Alessandro1 ITA 1518   |  0 - F
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3Â° SUNDAY OPEN SST (1502029A)
Torino - 11-01-2015 - 08-02-2015

1 Manino Edoardo
1N ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1747 Media: 1757.67 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Barbato Mario ITA 1729 250 0.81 0 0 0

2 N 13 2N Bonamino Pier Alessandro ITA 1518 461 0.92 1 1 1

3 B 10 1N Loccisano Giuseppe ITA 1716 263 0.82 1 2 2

4 N 2 CM Di Chiara Mauro ITA 1976 3 0.5 0 2 2

5 B 3 1N Pitica Silviu Valentin ITA 1940 39 0.55 1 3 3

6 N 12 2N Menzio Sandro ITA 1667 0 3 3

3.6 3 3

2 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1966 Media: 1840.17 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Loccisano Giuseppe ITA 1716 260 0.82 1 1 1

2 B 7 1N Bergero Simone ITA 1819 157 0.71 1 2 2

3 N 6 1N Buffa Pietro ITA 1854 122 0.67 Â½ 2 2

4 B 1 1N Manino Edoardo ITA 1979 -3 0.5 1 3 3

5 B 8 1N Mina Marco ITA 1813 163 0.72 0 3 3

6 N 5 1N Alaimo Cristian ITA 1860 116 0.66 Â½ 3 3

4.08 3 3

3 Pitica Silviu Valentin
1N ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1735 Media: 1734.40 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Fassio Francesco ITA 1690 250 0.81 1 1 1

2 N 8 1N Mina Marco ITA 1813 127 0.67 0 1 1

3 B 9 2N Barbato Mario ITA 1729 211 0.77 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 1 1N Manino Edoardo ITA 1979 -39 0.45 0 2 2

6 B 14 NC Rapalino Davide ITA 1461 479 0.92 Â½ 2 2

3.62 2 2

4 Ratti Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1600 Media: 1584.17 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Menzio Sandro ITA 1667 0 0 0

2 B 14 NC Rapalino Davide ITA 1461 460 0.92 Â½ 0 0

3 N 13 2N Bonamino Pier Alessandro ITA 1518 403 0.92 0 0 0

4 B 15 NC Su Sandro ITA 1440 1 0 1

5 N 11 2N Fassio Francesco ITA 1690 231 0.79 1 1 2

6 B 9 2N Barbato Mario ITA 1729 192 0.75 Â½ 1 2

3.38 1 2
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3Â° SUNDAY OPEN SST (1502029A)
Torino - 11-01-2015 - 08-02-2015

5 Alaimo Cristian
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1874 Media: 1759.50 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Bonamino Pier Alessandro ITA 1518 342 0.88 1 1 1

2 N 9 2N Barbato Mario ITA 1729 131 0.68 1 2 2

3 B 8 1N Mina Marco ITA 1813 47 0.57 0 2 2

4 N 12 2N Menzio Sandro ITA 1667 Â½ 2 2

5 B 6 1N Buffa Pietro ITA 1854 6 0.51 1 3 3

6 B 2 CM Di Chiara Mauro ITA 1976 -116 0.34 Â½ 3 3

2.98 3 3

6 Buffa Pietro 
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1795 Media: 1748.83 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Rapalino Davide ITA 1461 393 0.92 1 1 1

2 B 12 2N Menzio Sandro ITA 1667 1 1 2

3 B 2 CM Di Chiara Mauro ITA 1976 -122 0.33 Â½ 1 2

4 N 8 1N Mina Marco ITA 1813 41 0.56 0 1 2

5 N 5 1N Alaimo Cristian ITA 1860 -6 0.49 0 1 2

6 B 10 1N Loccisano Giuseppe ITA 1716 138 0.69 1 2 3

2.99 2 3

7 Bergero Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1736 Media: 1717.20 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Su Sandro ITA 1440 1 0 1

2 N 2 CM Di Chiara Mauro ITA 1976 -157 0.29 0 0 1

3 B 11 2N Fassio Francesco ITA 1690 129 0.67 1 1 2

4 0 1 F 1 3

5 B 12 2N Menzio Sandro ITA 1667 Â½ 1 3

6 N 8 1N Mina Marco ITA 1813 6 0.51 0 1 3

1.47 1 3

8 Mina Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 2519 Media: 1803.33 W-We: 3.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Demichelis Alessandro ITA 1371 1 0 1

2 B 3 1N Pitica Silviu Valentin ITA 1940 -127 0.33 1 1 2

3 N 5 1N Alaimo Cristian ITA 1860 -47 0.43 1 2 3

4 B 6 1N Buffa Pietro ITA 1854 -41 0.44 1 3 4

5 N 2 CM Di Chiara Mauro ITA 1976 -163 0.28 1 4 5

6 B 7 1N Bergero Simone ITA 1819 -6 0.49 1 5 6

1.97 5 6
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3Â° SUNDAY OPEN SST (1502029A)
Torino - 11-01-2015 - 08-02-2015

9 Barbato Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1851 Media: 1851.00 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Manino Edoardo ITA 1979 -250 0.19 1 1 1

2 B 5 1N Alaimo Cristian ITA 1860 -131 0.32 0 1 1

3 N 3 1N Pitica Silviu Valentin ITA 1940 -211 0.23 0 1 1

4 B 11 2N Fassio Francesco ITA 1690 39 0.55 1 2 2

5 N 10 1N Loccisano Giuseppe ITA 1716 13 0.52 Â½ 2 2

6 N 4 1N Ratti Marco ITA 1921 -192 0.25 Â½ 2 2

2.06 2 2

10 Loccisano Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1733 Media: 1724.83 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Di Chiara Mauro ITA 1976 -260 0.18 0 0 0

2 N 15 NC Su Sandro ITA 1440 1 0 1

3 N 1 1N Manino Edoardo ITA 1979 -263 0.18 0 0 1

4 B 16 NC Demichelis Alessandro ITA 1371 1 0 2

5 B 9 2N Barbato Mario ITA 1729 -13 0.48 Â½ 0 2

6 N 6 1N Buffa Pietro ITA 1854 -138 0.31 0 0 2

1.15 0 2

11 Fassio Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1644 Media: 1703.33 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Pitica Silviu Valentin ITA 1940 -250 0.19 0 0 0

2 B 16 NC Demichelis Alessandro ITA 1371 1 0 1

3 N 7 1N Bergero Simone ITA 1819 -129 0.33 0 0 1

4 N 9 2N Barbato Mario ITA 1729 -39 0.45 0 0 1

5 B 4 1N Ratti Marco ITA 1921 -231 0.21 0 0 1

6 N 15 NC Su Sandro ITA 1440 1 0 2

1.18 0 2

12 Menzio Sandro
2N ITA Elo Italia: 1667 Variaz: 63 Perf: 1691 Media: 1815.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Ratti Marco ITA 1921 -254 0.19 1 1 1

2 N 6 1N Buffa Pietro ITA 1854 -187 0.26 0 1 1

3 B 14 NC Rapalino Davide ITA 1461 206 0.76 1 2 2

4 B 5 1N Alaimo Cristian ITA 1860 -193 0.25 Â½ 2 2

5 N 7 1N Bergero Simone ITA 1819 -152 0.3 Â½ 2 2

6 B 1 1N Manino Edoardo ITA 1979 -312 0.14 1 3 3

1.9 3 3
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3Â° SUNDAY OPEN SST (1502029A)
Torino - 11-01-2015 - 08-02-2015

13 Bonamino Pier Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1795 Media: 1920.00 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Alaimo Cristian ITA 1860 -342 0.12 0 0 0

2 B 1 1N Manino Edoardo ITA 1979 -461 0.08 0 0 0

3 B 4 1N Ratti Marco ITA 1921 -403 0.08 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.28 1 1

14 Rapalino Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1634 Media: 1750.60 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Buffa Pietro ITA 1854 -393 0.08 0 0 0

2 N 4 1N Ratti Marco ITA 1921 -460 0.08 Â½ 0 0

3 N 12 2N Menzio Sandro ITA 1667 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 16 NC Demichelis Alessandro ITA 1371 Â½ 0 1

6 N 3 1N Pitica Silviu Valentin ITA 1940 -479 0.08 Â½ 0 1

0.24 0 1

15 Su Sandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1006 Media: 1703.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Bergero Simone ITA 1819 -379 0.09 0 0 0

2 B 10 1N Loccisano Giuseppe ITA 1716 -276 0.17 0 0 0

3 N 16 NC Demichelis Alessandro ITA 1371 69 0.6 0 0 0

4 N 4 1N Ratti Marco ITA 1921 -481 0.08 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 11 2N Fassio Francesco ITA 1690 -250 0.19 0 0 1

1.13 0 1

16 Demichelis Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 12 Perf: 1372 Media: 1624.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Mina Marco ITA 1813 -442 0.08 0 0 0

2 N 11 2N Fassio Francesco ITA 1690 -319 0.13 0 0 0

3 B 15 NC Su Sandro ITA 1440 -69 0.4 1 1 1

4 N 10 1N Loccisano Giuseppe ITA 1716 -345 0.11 0 1 1

5 N 14 NC Rapalino Davide ITA 1461 -90 0.38 Â½ 1 1

6 0 1 F 1 2

1.1 1 2
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3Â° SUNDAY OPEN SST (1502029A)
Torino - 11-01-2015 - 08-02-2015

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 2N Menzio Sandro ITA 6 4.0 1815 1855 1667 1963 M 166626

15 NC Su Sandro ITA 4 0.0 1786 986 1440 1998 M

16 NC Demichelis AlessandroITA 4 0.5 1670 1348 1371 1975 M 126843
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